
 
 

UCHWAŁA  Nr XXXVIII/285/2013 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Zmiany Miasto i 
Gmina Police I” 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27  ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 , poz. 953 i 
1445 oraz z 2013 r. poz. 21 i 405), Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. W uchwale  Nr XXXII/227/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 maja 2013 

roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego pn.: „Zmiany Miasto i Gmina Police I” w   § 1  pkt 3  
lit.   c otrzymuje następujące  brzmienie: 
 
„c) obszar G – położony w Przęsocinie przy ul. Szczecińskiej, oznaczony na planie  
symbolami 6-Psn 45 MNU, 6-Psn 58U, 6-41KDW,  zaznaczony na załączniku  Nr 5 ”  
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                                Witold Król 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
W uchwale Nr XXXII/227/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 maja 2013 roku w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego pn.: ”Zmiany Miasto i Gmina Police I”,  w § 1, pkt. 3, lit. c omyłkowo nie 
podano obszaru, który zgodnie z załącznikiem Nr 5 do w/w uchwały jest przedmiotem 
zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, tj. obszaru oznaczonego 
na planie symbolem 6-Psn 58 U tj.: 
 
zamiast: 
„obszar G – położony w Przęsocinie przy ul. Szczecińskiej, oznaczony na planie  
symbolami 6-Psn 45 MNU,  6-41KDW,  zaznaczony na załączniku  Nr 5 ”  
 
winno być: 
„obszar G – położony w Przęsocinie przy ul. Szczecińskiej, oznaczony na planie  
symbolami 6-Psn 45 MNU, 6-Psn 58U, 6-41KDW,  zaznaczony na załączniku  Nr 5 ”  
Pozostała treść uchwały jak i załączniki do uchwały pozostają bez zmian. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany 
przez Wydział Urbanistyki i Architektury 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


